realizace Stavby do posledního dne měsíce, v němž bude konkrétní pozemek předán 
zpět Pronajímateli. Nájemce se zavazuje zaslat Pronajimateli písemnou informaci p dni 
zahájení realizace Stavby na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Článek IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného Činí celkem 57.096,- Kč/rok (slovy: padesát sedm tisíc devadesát 
Šest korun českých). Nájemné činí 24,-Kč/mVrok a bylo sjednáno na základě Výměru 
Ministerstva financí České republiky, kterým sě vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami.

4.2 Nájemce bude platit roční nájemné souhrnně vždy do 31.3. následujícího kalendářního